

ثبات، کلید قهرمانی استقلال بود



یک پیشکسوت فوتبال معتقد است که ثبات استقلال باعث شد که این تیم موفق‌تر از پرسپولیس و سپاهان عمل کند و به قهرمانی لیگ برتر برسد. ابراهیم قاسم‌پور، پیشکسوت فوتبال ایران در گفت‌وگو با ایسنا درباره دلایل قهرمانی استقلال در لیگ برتر اظهار کرد: من فکر می‌کنم یکی از دلایل مهم این قهرمانی، نظم و انضباط حاکم در تیم و ثبات در استقلال بود.

استقلال در این فصل بازی به بازی بهتر شد و تاکتیک با روندی که فرهاد مجیدی در استقلال داشت، ادامه پیدا کرد و در نهایت قهرمانی استقلال رقم خورد. اگر به پرسپولیس و سپاهان نگاه کنیم یک بازی خوب، یک بازی متوسط و یک بازی بد بودند اما استقلال حتی در تاکتیک‌هایش هم ثبات داشت.

استقلال در مجموع، در دفاع و حمله موفق بود و در نهایت مجموعه‌ای از برنامه‌هایی که در نظر گرفته بودند باعث شد که استقلال موفق شد.

او در پاسخ به دو سوال که به نظرش چرا پرسپولیس پس از پنج سال از قهرمانی باز ماند و آیا عصبی شدن یحیی در هفته‌های پایانی روی عملکرد تیمش تاثیرگذار بوده، گفت: زیبایی فوتبال به غیرقابل پیش‌بینی بودنش است. پرسپولیس پنج سال قهرمان شده بود، طبیعی است که انگیزه بیش‌تری برای تیم‌های دیگر ایجاد شود. هیچ جای فوتبال هم نوشته نشده تیم‌ها باید هر سال قهرمان شوند.

این کارشناس فوتبال ایران ادامه داد: با تمام احترامی که برای گل محمدی قائلم و او را چه در دوران بازیکنی و چه در دوران مربی‌گری به عنوان فردی با متانت و با اخلاق می‌شناسم اما گل محمدی باید بتواند در شرایط سخت خودش را کنترل کند و در آن شرایط توانایی‌هایش را نشان دهد. معمولا فشار موجود در فوتبال خصوصا در تیم‌های بزرگ استقلال و پرسپولیس که رسانه‌ها و هواداران فشار مضاعفی ایجاد می‌کنند، باعث می‌شود که بعضی از دوستان ما هم که آرام بودند، واکنش نشان دهند. امیدوارم امسال برای یحیی درس شده باشد و مثل گذشته‌اش رفتار کند.

قاسم‌پور در ادامه درباره مسیر سپاهان با محرم نویدکیا توضیح داد: سپاهان در فاز حمله خیلی خوب است اما در دفاع تیمی ضعیف عمل می‌کند که در باشگاه‌های آسیا هم نشان داده شد.

همیشه تیمی که بر تعداد حمله می‌کند، خطر گل خوردن و حتی باخت برایش وجود دارد.

این تفکرات آقای نویدکیاست و نمی‌توان به آن ایراد گرفت ولی فوتبال نتیجه‌گرا این موضوع را نمی‌پسندد. ممکن است که حتی هواداران این را دوست داشته باشند اما فوتبال ایران نتیجه گراست.

او افزود: مثلا استقلال هم بازی و هم حمله را در دستور کار داشت و نتیجه گرفت. آن‌ها نمی‌خواستند بازی سراسر تهاجمی داشته باشند. البته شاید نویدکیا ابزاری را نداشت و تفکراتش این بود که حمله کند. در مجموع به نظرم نویدکیا بد کار نکرد. او تجربه کمی برای مربی‌گری داشت ولی تیمش زیبا بازی می‌کند. فکر می‌کنم او می‌تواند با سپاهان موفق شود. این پیشکسوت فوتبال ایران در پایان درباره رقابت بسرای باقی بین فجر سیاسی، نفت مسجد سلیمان و شهر خودرو اظهار کرد: هر تیمی که برنامه‌ریزی خوبی داشته باشد، موفق می‌شود. هر سه تیم در یک سطح هستند. فوتبال هم قابل پیش‌بینی نیست.

مثلا من فکر می‌کردم که سپاهان به خاطر حملات پر تعدادش از پرسپولیس گل بخورد ولی دو گل زد یا فکر می‌کردم بهترین نتیجه استقلال مقابل فولاد، تساوی است اما برد.

من فکر می‌کنم نفت یا فجر سیاسی شانس بیش‌تری برای بقا نسبت به شهرخودرو دارند. با این حال آدم از اتفاقاتی که در فوتبال می‌افتد خیر ندارد و ممکن است وقایع مختلفی رخ دهد.

پرسپولیس نیاز به خانه‌تکانی اساسی دارد



پیشکسوت باشگاه پرسپولیس به قهرمانی استقلال و شرایط سختی که سرخ‌پوشان در آن قرار گرفته‌اند، واکنش نشان داد. پایان رأفت در گفت‌وگو با پرسپولیس مقابل سپاهان و

قهرمانی استقلال در لیگ برتر اظهار داشت: در ابتدا قهرمانی تیم استقلال را به هواداران این تیم تبریک می‌گویم؛ چراکه آنها امسال تیم خوبی داشتند و از اول فصل هم مشخص بود که بسرای قهرمانی می‌جنگند، اما به هر حال این را در نظر داشته باشند که پرسپولیس رکوردار قهرمانی در لیگ است. متأسفانه در دو سه سال اخیر پرسپولیس از ستاره‌ها خالی شد و بازیکنان این تیم جذب لیگ‌های خارجی شدند. در این سال‌ها بازیکنانی مثل بیرانوند، طارمی، شجاع، علیپور، کنعانی‌زادگان، محرمی و… از پرسپولیس رفتند و این تیم خالی از ستاره شد. از این اتفاقات در فوتبال زیاد است اما پرسپولیس همیشه قهرمان خواهد بود.

وی ادامه داد: پرسپولیس امسال هم برای قهرمانی جنگید و حتی در بازی شب گذشته مقابل سپاهان تا لحظه آخر روحیه جنگندگی داشت و واقعا حیف شد که این تیم قهرمان نشد.

به نظر من پرسپولیس باید بازیکنان باکیفیت‌تر و براق‌تری جذب می‌کرد. تیم امسال مشکلات زیادی داشت و تغییرات مدیریتی کار را سخت کرده بود. امیدوارم که در پرسپولیس یک خانه‌تکانی اساسی انجام شود و دوباره شاهد باشیم که این تیم صلابت گذشته خود را به دست بیاورد.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در خصوص اینکه نقش کادر فنی این تیم را در اتفاقات این فصل چطور ارزیابی می‌کنید، گفت: باید قبول کرد که براتکو موفق شد تحول بزرگی در پرسپولیس ایجاد کند و سیستم‌های زیادی در این تیم جا انداخت.

او ساختار خیلی خوبی درست کرد؛ چراکه فوتبال ایران را خیلی خوب می‌شناخت و با روحیه پیشکسوتان و بازیکنان آشنا بود. بعد از براتکو هم کالدرون به پرسپولیس آمد و او هم راه براتکو را ادامه داد اما بعد از حضور یحیی گل‌محمدی تغییرات بیشتری در پرسپولیس به وجود آمد و بازیکنان بیشتری از پرسپولیس رفتند.

این در حالی است که آن زمان ۷۰ درصد شاکله تیمم ملی را بازیکنان پرسپولیس تشکیل می‌دادند. متأسفانه در فوتبال ایران ستاره‌ها خیلی کم شده‌اند و دیدید که حضور بازیکنان ازگنستانی و تاجیکی هم نتوانست گرامی از مشکلات پرسپولیس باز کند.

رأفت تصریح کرد: در فوتبال ایران شرایط به گونه‌ای است که به مربی زمان زیادی نمی‌دهند؛ چراکه طاقث هواداران کم است. استقلال هم بعد از حدود ۱۰ سال قهرمان شد و برای قهرمان شدن نیاز شما به فاکتورهای زیادی دارید.

زمانی که سردار آجورلو به استقلال آمد، من به دوستان استقلال‌ام گفتم که امسال سال راحتی دارید چراکه سردار آجورلو یک مدیر باتجربه است که به خوبی از عهده مسائل یک باشگاه برمی‌آید. البته باید بگویم که یحیی گل محمدی هم مربی توانمندی است و هواداران و پیشکسوتان نباید نگرانی‌مطلق او را بزنند. شما فکر می‌کنید اگر یحیی گل‌محمدی استعفا بدهد چه خواهد شد؟

وی در پاسخ به این سؤال که در هفته‌های گذشت و به ویژه از دیشب در فضای مجازی هواداران پرسپولیس خواهان کناره‌گیری کادر فنی شده‌اند و نظر شما در این خصوص چیست، اظهار داشت: همان‌طور که گفتم برای قهرمان شدن ابزار زیادی لازم است. وقتی یک باشگاه از بازیکنان ستاره خالی می‌شود باید صبور بود.

اگر باشگاه یحیی را کنار بگذارد و مربی خارجی بیاورد چیزی حدود ۷۰-۶۰ میلیارد پول لازم است. این در حالی است که مربی خارجی برای جا افتادن زمان لازم دارد. به نظر من کادر فعلی باید تقویت شود، هر چند که دستیاران یحیی همگی خوب هستند اما یک دستیار خوب خارجی اگر به این کادر اضافه شود شرایط بهتر خواهد بود. نباید احساسی برخورد کنیم؛ چراکه این مساله به جز ضربه زدن به تیم کار دیگری نخواهد کرد. هوادار حق دارد عصبانی باشد اما باید واقع‌بین بود.

در هفته بیست و هفتم لیگ برتر شاهد اتفاق‌های زشت و زیبا بودیم که زیباترینش شادی و ششور و نشاط بخشی از جامعه بعد از قهرمانی استقلال در لیگ برتر بعد از ۹ سال بود.

به گزارش فارس، دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر با قهرمانی تیم استقلال به پایان رسید و معمای صدر جدول حل شد. نگاهی به اتفاقات این هفته لیگ برتر می‌اندازیم؛

نتایج هفته:

هوادر یک - فجرشهبیداسیاسی صفر
شهرخودرو یک - پیکان تهران یک
الومینیوم اراک ۲- صنعت نفت آبادان یک
مس رفسنجان یک - گل گهرسیرجان ۲
فولاد خوزستان یک- استقلال ۲

نفت مسجدسلیمان یک - نساجی مازندران یک
ذوب آهن اصفهان صفر- تراکتور تبریز صفر
پرسپولیس یک - سپاهان اصفهان ۲

تیم هفته:استقلال

استقلال با پیروزی مقابل تیم منسجم فولاد خوزستان ضمن حفظ شکست ناپذیری خود توانست ۲ گل به فولادی بزند که در آسیا یکی از مستحکم‌ترین خطوط دفاعی را دارد.

این پیروزی زمینه ساز قهرمانی زودهنگام شاگردان مجیدی شد. هم در باخت پرسپولیس در ساعت ۱۲ شب مقابل سپاهان، استقلال قهرمان رسمی لیگ برتر شد.

مربی هفته: فرهاد مجیدی

فرهاد مجیدی مربی محبوب استقلالی‌ها بعد از ۹ سال این تیم را به قهرمانی در لیگ برتر رساند. مربی که برخی از او بخاطر شیوه بازی تیمش انتقاد می‌کردند بودند استقلال زیبا بازی نمی‌کند اما در فوتبال مهم نتیجه است و به بازی زیبا جام نمی‌دهند. محبوبیت فرهاد مجیدی حالا دو چندان شد و او بالاتر از همه مربیان برنامه‌ای لیگ برتر ایستاده است.مربی تیم قهرمان لیگ برتر بیست و یکم.

محمود قائد رحمتی بازیکن تیم الومینیوم اراک به دلیل

گل زیبایی که به نفت آبادان زد به عنوان بازیکن هفته انتخاب شد. رحمتی بعد از دریل دو بازیکن نفت آبادان با یک ششوت دیدنی گل دوم و پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. منصوریان سرمربی تیم نفت آبادان بعد از مسابقه گفت که برای این بازیکن حریف و گل زیبایی که زده در کنار زمین دست زده است.

ناتاکا هفته: پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس را باید ناتاکا هفته نامید، تیمی که اگر در مسابقه با سپاهان پیروز می‌شد حداقل یکی دو هفته دیگر در کورس قهرمانی باقی می‌ماند و جام را زودهنگام تحویل استقلال نمی‌داد. پرسپولیس در بازی با سپاهان هم چند صدکیومتر از خانه دور شد و هم مجبور شد در

پایان هفته ۲۷ لیگ برتر

از آبی رنگ عشقه و تمجید از ۳ مربی تا گاف یک دروازه‌بان



تیم از نوه امام خمینی(ره) تا هنرپیشه‌های معروف چون نوید محمدزاده با انتشار استوری‌هایی از قهرمانی استقلال خوشحالی شان را به نمایش گذاشتند.

تبریک هفته

رشید مظاهری که جدایی‌اش از استقلال همراه با حاشیه‌های زیادی بود و پوشیدن دستکش و استوک قرمز

در سپاهان نیز برایش حرف و حدیث زیادی به همراه داشت یکی از اولین بازیکنان لیگ برتری بود که قهرمانی را به استقلال تبریک گفت. مظاهری دروازه بان سپاهان حتی گفت پوشیدن البسه قرمز هم برای او علامت دادن به پرسپولیس نیست بلکه او بخاطر سلیقه اش این البسه را انتخاب می‌کند.

صداقت هفته

محرم نویدکیا سرمربی تیم سپاهان بعد از پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در نشست خبری اعتراف کرد وقتی نتیجه پیروزی استقلال مقابل فولاد را فهمیده باعث شده تا تیمش را با ریسک بالاتر مقابل پرسپولیس به میدان بفرستد و به پیروزی برسد. صداقت کلام نویدکیا قابل تمجید است.

قهرمان هفته

در هیاهوی قهرمانی استقلال در لیگ برتر و در حالی که هواداران این تیم مشغول جشن و پایکوبی در نیمه شب شنبه بودند، تصاویر تلویزیونی مهدی طارمی بازیکن آرزنده تیم ملی را در جشن قهرمانی پورته به تصویر کشید که با پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران روی سکورفت تا باعث غرور و افتخار ایرانی‌ها در سراسر جهان شود. این حرکت طارمی شاید ربطی به مسابقات این هفته لیگ برتر نداشت اما از تصاویر زیبایی بود که در روز شنبه و پایان مسابقات لیگ برتر حل بسیاری از هموطنان مان را خوب کرد.

چرا بازی ایران و السالوادور نهایی نشد؟

لازم دست یافته بودند اما در نهایت این مساله نهایی نشد. قرار بود دیدار دوستانه ایران و السالوادور نیم یا دهم ژوئن (۱۹ به ۲۰ خرداد) در تورنتو، از دیگر شهرهای کانادا برگزار شود که طرفین برای برگزاری این بازی نتوانستند استادیومی را که از قبل اجاره نشده باشد، پیدا کنند و در نهایت این مساله نهایی نشد.

السالوادور در روزهای چهارم، هفتم و چهاردهم ژوئن در لیگ ملت‌های منطقه کونکاکاف حاضر است و بین‌بازی دوم و سوم خود فرصتی برای بازی دوستانه دارد اما نمی‌تواند این دیدار را با ایران برگزار کند. تیم ملی ایران در روزهای گذشته مذاکراتی هم با البانی و بلیژند داشته که این بازی‌ها به دلایل مختلفی نهایی نشده و شاگردان اسکوچیج فقط یک بازی هماهنگ شده و قطعی‌تا این لحظه دارند که در قیاس با چهار دیدار دوستانه و رسمی سایر تیم‌های ملی بسیار ناچیز است.

علت قطع همکاری ملی‌پوش با بنا

اخلاقی: حتی یک روز هم نمی‌توانستم در اردو بمانم

دانش‌آموزی درگیر انتخابات بود و رییس نداشت، به همین دلیل نیز در نهایت متأسفانه اعزام تیم‌های کشتی ایران به این رقابت‌ها انجام نشد.

وی خاطرنشان کرد: اگر این امکان مهیا می‌شد که عازم این رقابت‌ها بشویم قطعا میدان خوبی برای کشتی‌گیران دانش‌آموز ایران بود. در این رقابت‌ها در بخش کشتی بیش از ۲۰ کشور حضور دارند خوشبختانه در حال حاضر رئیس فدراسیون و معاونت تربیت بدنی آموزش و پرورش حمایت خوبی از حضور در رقابت‌های بین‌المللی دارند و برنامه‌های خوبی را مد نظر داریم. حدود ۵ ماه پیش نیز در رقابت‌های جهانی زیر ۱۵ سال شرکت کردیم که حدود ۱۵ کشور در صربستان حضور داشتند و میدان خوبی برای کشتی‌گیران ما بود. مسئول کشتی فدراسیون جهانی ورزش‌های دانش‌آموزی، افزود: برای من نیز تا این لحظه روایت‌ها حضور در مسابقات صادر نشده و با توجه به اینکه رقابت‌های کشتی در فرانسه پایان هفته جاری برگزار می‌شود، در صورت نرسیدن روایت‌ها امکان لغو این سفر وجود دارد.

دارنده ۲ مدال برنز کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در ادامه درباره علت قطع همکاری با تیم ملی کشتی فرنگی، اظهار کرد: برگزاری اردوها به صورت قرنطنه برای من که درگیر کار هستم و همسر و ۴ فرزند دارم واقعا سخت بود و اصلا نمی‌توانستم به این شکل زندگی‌ام را ادامه بدهم. آقای

هفته سی‌ام لیگ یک

رقابت تکراری و هیجان انگیز مس و ملوان در صدر

شاهین شهرداری بوشهر هستند و بهترین فرصت برای این تیم است تا خود را از منطقه فانوس بدستان جدا کند. درخشان سومین سرمربی فصل سایپا محسوب می‌شود. پیش از روانخواه نیز مدتی سعید اخباری هدایت تیم را برعهده داشت. استقلال ملاتانی دیگر تیم در خطر سقوط هم به مصاف ماشین سازی سوسقوت کرده و بی‌انگیزه می‌رود و اگر این تیم آبی پوش خوزستان هم پیروز نشود در انصورت کار تیم رایکا و پیروز قربانی برای بقا در لیگ یک خیلی سخت خواهد شد.

برنامه مسابقات هفته سی‌ام لیگ یک:

پارس جنوبی جم - قشقایی شیراز- ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه تختی جم
مس شهر بابک - شهرداری همدان- ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه شهید سلیمانی شهر بابک
خیبر خرم آباد - رایکا بابل - ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه تختی خرم آباد

زشتی‌های هفته:

اشتباه‌های تاثیرگذار کمک داوران

در این هفته برخی از مربیان از داوران وسط مسابقه تعریف و تمجید کردند ولی از کمک داوران انتقاهای زیادی داشتند از علیرضا منصوریان سرمربی نفت آبادان که مدعی بود دو کمک داور بازی با الومینیوم سرر تیمش را بریدند تا سرمربی ذوب آهن مهدی تارتار که او هم تقریبا چنین نظری داشت. ظاهرا اشتباه‌های کمک داوران تاثیرگذارتر از اشتباه داوران در تعیین نتایج مسابقات شده است.

تله پاتی و توجیه هفته

علیرضا منصوریان سرمربی تیم نفت آبادان که از باخت تیمش به الومینیوم بسیار ناراحت بود در نشست خبری به جای صحبت‌های فنی، جلسه آنالیز اشتباه کمک داوران را برپا کرد و برای خبرنگاران از هر دری سخن گفت تا باخت تیمش را توجیه کند از رشته ریاضی خودش در زمان تحصیل گرفته تاهادی ساعی قهرمان تکواندو و تله پاتی داور با تیر دروازه باید زرشک زربین را به منصوریان اهدا کرد.

گاف هفته:

حامد لک با یک اشتباه مرگبار یکی از زمینه سازهای باخت تیمش به سپاهان بود. اشتباه لک باعث گل دوم تیم سپاهان شد و حمید مطهری مربی پرسپولیس هم از خجالت دروازه بان تیمش در آمد و گفت گل دوم حریف روح ما را آزار داد. به هر حال شاید گاهی مربیان باید خودرا تر باشند و در نشست‌های خبری همه چیز را سرر بازیکنان خراب نکنندبا قبول برخی کارشناسان نباید فراموش کرد در فوتبال تا اشتباهی انجام نشود گلی زده نمی‌شود!

دشمنی هفته

داود سیدعباسی سرمربی محبوب تیم شهرخودرو بعد از تساوی مقابل پیکان تهران در نشست خبری سر درد دلش باز شد و از همه چیز و همه جا سخن گفت. سیدعباسی اعتراف کرد که مسئولان فوتبال استان با مدیران باشگاه شهرخودر اختلاف ندارند بلکه دشمنی دارند! او گفت که تیم شهرخودرو هیچ حمایتی از سوی مدیران و مسئولان استانی نمی‌شود. ظاهرا سقوط تیم شهرخودرو برای هیچ مسئولی در مشهد و استان خراسان رضوی اهمیت ندارد! زرشک زربین تقدیم به مسئولانی که توجیحی به تیم فوتبال شهر و استان ششان ندارند اما دنبال خدمت رسانی به فوتبال کشور در فدراسیون فوتبال هستند.

درگیری هفته

بعد از پیروزی استقلال مقابل فولاد خوزستان متأسفانه شاهد درگیری برخی بازیکنان دو تیم در میدان مسابقه بودیم و این اتفاق یکی از زشتی‌های هفته بود. آبی پوشان نیازی به ایجاد چنین درگیری‌هایی ندارند. حیف است که فوتبال ما بی مورد با چنین مدرس تجربیاتم را در دربی کرمان هم در اواخر مسابقه درگیری‌هایی رخ داد.



علت قطع همکاری ملی‌پوش با بنا

بنا خیلی گردن من حق دارد، قبیل از المپیک به او گفتم هدمم این نیست که فکر کنید فقط قدمم حضور در المپیک به عنوان مربی است اما بعد از المپیک نمی‌توانم در اردوهای تیم ملی حاضر شوم. قبل از المپیک ۴۵ روز بچه‌هایم را ندیدم و در اردوی آخر نیز بخاطر ممنوعیت‌ها نتوانستم بروم. به همین دلیل یک روز ماندن هم برایم سخت شده بود و امکان ادامه حضورم در کادر فنی نبود. وی با بیان اینکه با بنا و دیگر مربیان تیم ملی ارتباط صمیمانه‌ای دارم، گفت: خدا را شکر بچه‌ها در بلغارستان نتیجه خوبی گرفتند. فرنگی کاران در شرایط خوبی بسر می‌برند و تورنمنت‌های قرقستان و ایتالیا را نیز در پیش دارند. قطعا کشتی فرنگی ایران با مسیری که در پیش گرفته آینده بسیار خوبی خواهد داشت. در حال حاضر نیز با نستیو فدراسیون کشتی همکاری دارم و در کلاس‌ها به این‌ها توجه ویژه‌تری دارم. در اختیار مربیان و کشتی‌گیران قرار می‌دهم. اخلاقی در پایان درباره لغو بازی‌های آسیایی، خاطرنشان کرد: لغو بازی‌های آسیایی از این جهت که می‌توانستیم دو تیم شامل ۱۶ کشتی‌گیر را به مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی فرستیم فرصت خوبی برای کشتی ایران بشمار می‌رفت و نقرات دوم هم می‌توانستند در یک رویداد مهم محک بخورند. اما از سوی دیگر این موضوع یک فرصت نیز برای کشتی ایران است تا با تمرکز بالا در هر دو رویداد به میدان بروند.



خوشه طلایی ساوه- آرمان گهر سیرجان- ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه یادگار امام قم
شمس آذر قزوین- ملوان بندر انزلی - ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه سردار آزادگان قزوین
سایپا تهران- شاهین شهرداری بوشهر- ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه پاس قوامین تهران
استقلال ملاتانی - ماشین سازی تبریز- ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه اختصاصی فولاد در شهر اهواز
مس کرمان - بوستانوربین تهران - ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه شهید باهنر کرمان
شهرداری آستارا- استقلال خوزستان- ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه وحدت شهر آستارا